[bookmark: _GoBack]様式１３　　　　　　　　　　　　　　※学校教育法施行細則別記第3号様式（第4条関係）
	第　　　　　号
年　　月　　日
宮城県教育委員会　殿
市町村教育委員会
学齢簿の加除訂正について（通知）
このことについて，下記のとおり学齢簿の原本に，その記載（記録）を追加（消
除，訂正）しましたので，学校教育法施行令第13条の規定により通知します。
記

	児童生徒等の氏名

	加除訂正をした年月日

	加除訂正をした事由

	加除訂正事項

(備考)　｢加除訂正事項｣の記載は，別紙に加除訂正に係る学齢簿の原本の部分をそのまま写しとること。